
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 347 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie uchylenia zarządzeń własnych. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1,  

§ 2 pkt 1 lit. „b”, § 3 ust. 1 i 2 pkt 1, § 4 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się: 

1)  ZARZĄDZENIE NR I/ 342 /2005 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

24 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia ryczałtu oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania samochodu prywatnego do celów służbowych dla Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym; 

2) ZARZĄDZENIE NR I/ 450 /2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

17 marca 2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia ryczałtu oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania samochodu prywatnego do celów służbowych dla 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 czerwca 2017 roku. 


